
国産牛バラ
赤身カルビ
若鶏モモ
粗挽きウインナー

　 300ｇ
　 200ｇ
　 250ｇ
　 100ｇ
 計 850ｇ

　450ｇ
　300ｇ
　375ｇ
　150ｇ
 1,275ｇ

4,800円税込 7,200円税込
2名分 3名分Ⓐ おすすめセット

国産牛ロース
国産牛 バラ
桜姫鶏モモ
粗挽きウインナー

　 300ｇ
　 200ｇ
　 250ｇ
　 100ｇ
 計 850ｇ

　450ｇ
　300ｇ
　375ｇ
　150ｇ
 1,275ｇ

7,000円税込 10,500円税込
2名分 3名分Ⓑ 特選おすすめセット

兵庫県産 牛カルビ
兵庫県産神戸ポーク
兵庫県産但馬鶏 モモ
兵庫県産淡路島ウィンナー

　 200ｇ
　 200ｇ
　 200ｇ
　   80ｇ
計 680ｇ

　300ｇ
　300ｇ
　300ｇ
　120ｇ
 1,020ｇ

5,000円税込 7,500円税込
2名分 3名分Ⓒ 兵庫県産セット

食材BBQ 厳選肉
BBQ

青山BBQフィールド
サンシャイン青山 検索姫路市青山南４丁目７-29 サンシャインガーデンプラザ 4F 森の庭園

ご 予 約 ・ お 問 い 合 わ せ

バーベキューのお肉はホテルで事前にご購入いただけます！！

◎人数分の箸 ・ 紙皿 ・ コップ ・ おしぼり付

◎人数分の箸 ・ 紙皿 ・ コップ ・ おしぼり付

◎人数分の箸 ・ 紙皿 ・ コップ ・ おしぼり付

［1 部 / サンシャインタイム］11 :0０～１５ :00
［2 部 / サンセットタイム］17 :0０～２１ :00入場料

大人 (中学生以上) 1,700 円（税込）

子供 (小学生以上)700円 幼児 (3才以上)400円
税
込

税
込

予約数が 4 名様未満の場合は、 1 テーブル 6,800 円（税込） 頂きます。 ※別途持込み料金は必要ありません。

要予約

●食材のご予約は
　　お渡しの 3 日前迄にご注文下さい

●3 日前より食材のキャンセルは
　　できませんのでお買上げ頂きます 

追加メニュー (税込)

〇焼き野菜セット

〇ライス 並
　　ライス 大盛り
〇BBQ タレ

2 人前 600円

 3 人前 900円

250円

350円

550円

※BBQタレは別途 550 円税込

※BBQタレは別途 550 円税込

※BBQタレは別途 550 円税込

350円

300円

ソフト
アイス

かき氷

缶ビール 350ｍｌ　　………350円

缶ビール 500ｍｌ　　………500円

缶　　　　　　　　　　　　　　350ｍｌ　　………300円

缶酎ハイ350ｍｌ　　………350円

缶ハイボール 350ｍｌ…350円

瓶ビール 500ｍｌ　　………800円

ノンアルコール
ビール

■フリードリンク料金 2時間 (税込)

★アルコール ＋ ☆ソフトドリンク
2,500円

☆ソフトドリンク ( 小学生以上 )

1,500 円

☆ソフトドリンク (3 歳以上 )

750 円
★ビール . 酎ハイ . ハイボール . 焼酎

☆烏龍茶 . オレンジジュース . コーラ . ノンアルビール

■ドリンク料金 (税込)
※価格は令和 7年 3/1~ 現在のものです。仕入価格の変動により表記の価格が変更する事がございます

食材BBQ 厳選肉
BBQ

青山BBQフィールド
サンシャイン青山 検索姫路市青山南４丁目７-29 サンシャインガーデンプラザ 4F 森の庭園

バーベキューのお肉はホテルで事前にご購入いただけます！！

要予約

国産牛タレ漬けホルモン

骨付きソーセージ

サイコロステーキ 
※ご注文は200gより

※ご注文は5本セットより

※ご注文は300gより

※写真は300g

※写真は160g

オリジナルのタレによく漬け込まれたホルモン
肉厚で濃厚な味わい ! ご飯がすすむこと間違いなし

5本セット1,300円税込

300g　1,600円税込

100g　1,000円税込

ガツンと効いた黒胡麻でビールとの相性も抜群 !
バーベキューにソーセージはかかせませんね

柔らかく旨味たっぷりの赤身肉
一口サイズでお子様にも食べやすいです
肉厚でジューシーなサイコロステーキをどうぞ

●食材のご予約は
　　お渡しの 3 日前迄にご注文下さい

●3 日前より食材のキャンセルは
　　できませんのでお買上げ頂きます 


